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Miedziana bransoletka z mantrą OM
Namah Shivaya

Cena 62.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Producent Deesis

Opis produktu
Miedziana bransoletka z mantrą OM Namah Shivaya
  

Właściwości lecznicze miedzi były już znane w starożytności .Miedź posiada między innymi właściwości antybakteryjne,
używało się jej np. do zabezpieczenia winorośli przed szkodnikami i chorobami. Krzaki pomidorów lepiej rosną jeśli są
przywiązane miedzianym drutem.

Zastosowanie miedzi w celach leczniczych jest ogromne.
Podczas noszenia bransoletki zdarza się, że miejsce gdzie nosimy bransoletkę zmieni kolor na zielonkawy, zwłaszcza na
początku, ale też i wtedy kiedy jesteśmy chorzy. To właśnie kwasy znajdujące się w pocie reagują z miedzią i miedź przenika
do naszego ciała, gdzie oddziałuje na niektóre bakterie.
Miedź nosi się na sobie dla złagodzenia objawów reumatyzmu, artretyzmu i innych dokuczliwych bólów. Miedz przyjmowana
np. w formie preparatów leczniczych lub jako suplement diety wspomaga leczenie stawów, układu krążenia i  w przewlekłych
infekcjach bakteryjnych i wirusowych.
W kosmetykach ma właściwości przeciwtrądzikowe i przeciwzapalne.
 Jeśli miedź przebarwia rękę, to znaczy, że działa i jest potrzebna. Żeby zmyć ślad przebarwienia wystarczy przetrzeć rękę od
wewnętrznej strony, a miedzianą bransoletkę wyczyścić od czasu do czasu pastą.

Właściwości miedzi:

 

-Jest przyswajana nie tylko z produktów spożywczych, ale również przez skórę.
-Jest potrzebnym elementem dla kształtowania i wzmacniania tkanek i kości.
-Przyczynia się do asymilacji żelaza potrzebnego dla tworzenia się hemoglobiny.

-Ma przeciwzapalne działanie.

-Skuteczne rozwiązanie do wspomagania leczenia zapalenia stawów.

-Nadmiar miedzi wyeliminuje się z organizmu.

Om Namah Shivaya znana jest jako Wielka Mantra Odkupienia, jak również jako mantra pięciu sylab.

Mantra  Oznacza  “Składam pokłon Shivie”. Shiva to najwyższa rzeczywistość, wewnętrzne Ja. Jest to imię nadane
świadomości, która przebywa wszędzie. Shiva to nazwa twojej prawdziwej tożsamości – twojego ja.

Om Namah Shivaya to bardzo potężna mantra. Mówi się, iż jeżeli ta mantra stale wibruje w twoim sercu, nie ma potrzeby
ascezy, medytacji czy praktykowania jogi. Do powtarzania tej mantry nie potrzebujesz rytuałów lub ceremonii, ani też nie
musisz powtarzać jej w konkretnym czasie czy miejscu. Mantra ta wolna jest od jakichkolwiek ograniczeń. Może być
powtarzana przez kogokolwiek, młodego czy starego, bogatego lub biednego i bez względu na to, w jakim dana osoba jest
stanie – zostanie ona oczyszczona.
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